Totales

Sub-Totales

Descripcién de la Cuenta

S EMilavic

-2,851.30
-22,001.38
-66,718.92

Agua Purificada

5010205-07

SEGURO VEHICULO

5010205-08

SOFWARE Y LICENCIAS

5010205-10

-29.481.40

Atenciones Inversionistas y Otros Institucion

5010205-13

Consejo Nacional de Inversiones (CNI)

CC Plaza Criolla 2do piso

Cuenta Contable

INGRESOS
4

401

40101
4010101-02
4010101-03
403

40301

4030101
4030101-99

GASTOS
5

501

50102
5010201
5010201-08
5010201-10
5010201-11
5010201-12
5010201-13
5010201-15
5010201-16
5010201-17

Bulevard Morazan

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS SEGUN PCGA

Desde el 01/01/2021 Hasta 31/08/2021 en Lps

Descripcién de la Cuenta

INGRESOS

VENTAS
VENTAS DE MERCADERIAS

Ingresos DUA

Sub-Totales

13887500
3200

EMISION CONSTANCIAS INVERSIONISTAS

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS.

Otros

GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE PERSONAL
Alimentacion y Transporte

Alquileres
Honorarios Profesionales

Capacitacion
ATENCIONES A EMPLEADOS

Alguiler Equipo Oficina

Equipo de Bioseguridad Covid 2019

Prueba Rapida Covid 19

57199.85

SUB-TOTAL

TOTAL

-7,668.00
-160,960.34
-4,546,836.73
-27,464.76
-762.99
-44,388.67
-24,745.51
-66,537.07

Totales

13947899.85
13890700
13890700

57199.85
57199.85
57199.85

13947899.85

13947899.85

-8,867,397.34
-8,867,397.34
-8,867,397.34
-4,879,364.07



oMiinieavua
SEGURO VEHICULO

-2,851.30
-22,001.38
AR 710 an

5010205-08

SOFWADRE V I InENA~IA e

5010205-1n

5010202
5010202-02
5010202-03
5010202-04
5010202-06
5010202-07
5010202-08
5010202-09
5010202-10
501020210
5010204
5010204-01
5010204-02
5010205
5010205-01
5010205-02
5010205-04
5010205-06
5010205-07
5010205-08

COMUNICACION

Internet

Publicaciones

Telefonia Celular

CABLE TV

Telefonia Fija

FEE RELACIONES PUBLICAS

. REDES SOCIALES

ZOOM Y MAIL CHIPING INTERNET

MARKETING DIGITAL
MARKETING DIGITAL
SERVICIOS

Energia Electrica

Agua y Alcantarillado
VARIOS

Combustibles y Lubricantes
Eventos Hoteles
Refrigerios

Articulos para servicios varios
Agua Purificada

SEGURO VEHICULO

Consejo Nacional de Inversiones (CNI)

CC Plaza Criolla 2do piso

Cuenta Contable

5010205-10
5010205-13
5010205-17
5010205-18
5010205-31

Bulevard Morazan

-93,399.64
134,819.28
-90,488.36
-4,863.18
-22,191.95
-400,085.00
-88,109.71
-332,225.11
-55,628.72

-48,729.66
-8,688.05

-41,440.71
-81,200.40
-150
-18,933.46
-2,193.30
-22,001.38

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS SEGUN PCGA

Descripcion de la Cuenta

SOFWARE Y LICENCIAS

Desde el 01/01/2021 Hasta 31/08/2021 en Lps

Atenciones Inversionistas y Otros Instituciones

Papeleria Y Utiles de Oficina

Mantenimiento y Rep. Mob y Equipo de Ofi
IMPUESTOS Y ESPECIES FISCALES

Sub-Totales

-57,058.92
-23,188.90
-30,727.28
-22,425.00
-50

-1,221,810.95

-57,417.71

-2,056,886.89

Totales



5010205-32
5010205-33
5010205-34
5010205-43
5010205-45
5010205-48
5010205-50
5010205-51
5010205-52
5010205-53
5010205-54
5010205-55
5010205-56
5010206
5010206-02
5010206-03
5010206-04
5010208
5010208-01
5010208-02
5010208-03
5010208-04

Parqueo y Peajes

Articulos Promocionales

Evento Inversion y Desarrollo
FEDECAMARAS CAPACITACION MYPIMES
MONITOREO DE NOTICIAS

Webinar Doctor Empleo

CONTRAPARTE CNI - FAO

APOYO A CAMARAS DE COMERCIO CONS INFORMATICA
TRADUCCIONES VARIAS

SENPRENDE DIA DEL EMPRENDEDOR
TMS CONTRAPARTE CNI

SDE DIRECTORIO EXPORTADORES
FUNDARTE PATROCINIO LIBRO
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
Mantenimiento y Reparacion Mobiliario y
Mantenimiento y Reparacion Oficina
Mantenimiento y Reparacion Vehiculo
VIATICOS Y PASAJES AEREOS
VIATICOS NACIONALES

PASAJES AEREOS

VIATICOS INTERNACIONALES
GASTOS DE REPRESENTACION

(uis Rodas

Administrador

-1,624.00
-150,683.71
-6,873.35
-420,000.00
-224,000.00
-10,000.00
-95,200.85
-72,179.00
-60,568.31
-158,567.70
-287,237.12
-150,420.00
-120,163.50

-16,550.02
-97,914.54
-18,076.04

-196,905.48
-104,018.83
-199,919.57

-18,5633.24

SUB-TOTAL

TOTAL

GANANCIA / PERDIDA

Secretaria Ejecutiva

B /"’w -
ﬂ/?‘vu'(uru \/(f ;

/ Jacquéfine Foglia S. NN«
R

sECRE T

-132,540.60

-519,377.12

-8,867,397.34

5080502.51

5080502.51




